E X T R A T O  D E  C O N T R A T O
CONTRATO Nº PP 020-B/2.016.

	CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

	CONTRATADA: ROBERLEY GUARDACIONI REGENTE FEIJÓ - ME

	OBJETO: Aquisição de materiais de construção para reforma do telhado da creche Carlos Alberto Lamberti.

	MODALIDADE: Pregão Presencial nº 020/2.016.

	DATA DA ASSINATURA: 14 de Julho de 2.016.

	VIGÊNCIA: Até 31/12/2.016.

VALOR TOTAL: R$ 8.670,00 (oito mil seiscentos e setenta reais).

Prefeitura Municipal de Regente Feijó,
Em 14 de Julho de 2.016.

MARCO ANTONIO PEREIRA DA ROCHA
Prefeito Municipal